

STEPPEN, Ürettiği Doğa Dostu Kalemleriyle Sektöründe Fark Yaratıyor

"Kağıt kurşun kalemlerimiz yeni ağaçlar kesilmeden, geri dönüştürülmüş gazete kağıdından üretilmektedir. Yeni çevre dostu ürünümüz Türkiye'de çevre bilincini arttırmak adına atılan çok büyük bir adımdır."

Tamamen doğa dostu ve uluslararası standartlarda sertifikalı kalem üretimi gerçekleştiren STEPPEN, ürünlerini gerek bio plastik ve gerekse de geri dönüştürülmüş gazete kağıdından üreterek, alanında birçok imza atmaya devam ediyor. Firmayı daha yakından tanımak ve çevre dostu ürünleri hakkında bilgi almak adına STEPPEN Pazarlama Müdürü Selin Çelebi ile görüştük.

STEPPEN hakkında bilgi vererek, faaliyet alanlarınızı açıklar mısınız?

STEPPEN 20 yılı aşkın süredir yüzde 100 Türk sermayesiyle, Türkiye'de üretim yapan ve sektöründe birçok konuda öncü bir kuruluştur. Kurulduğu tarihlerde kurumsal tanıtım ana fikriyle pek çok plastik ürün üretirken, 1995'ten bu yana yine aynı ana fikirle sadece tükenmez kalem üretiyor. 2008 yılı başında Yaşamı Destekleyen Ürünler Serisi adı altında, doğa dostu kalem üretimine başladı. 2011 yılı itibarıyla de, yıllık 70 tonluk plastik tüketimini, 3 yılda çözünüp gübreleşen bio-plastiğe çevirerek tamamen doğa dostu üretime geçti.

Ürün gruplarınızdan bahsederek, özellikleri hakkında bilgi verebilir misiniz?

STEPPEN tamamen doğa dostu kalem üretimi yapmaktadır. Doğa dostu kalemlerimiz BioKalem markası adı altında müşterilerimize sunulmaktadır.

Doğada 1- 3 yıl arasında çözünüp yok olan kalemin bioplastik parçaları gübreleşerek ekolojik çeşitliliğe yarar sağlıyor ve doğaya karışması 1000 - 5000 yıl süren plastiğin yerini alıyor. Mürekkep içeriğinde hiçbir ağır metal ve zehirli madde içermeyen üründedir, baskı için de halojeniz mürekkep kullanılıyor. Tanıtım amaçlı kalemler ile üretimimizle müşterilerimize özel klips çalışması ve pantone renginde üretim imkanı sunuyoruz.



Selin Çelebi
STEPPEN Pazarlama Müdürü

Bu seri içerisinde tohumlu kalemimiz yer almaktadır. Doğal yaşamı destekleyen bir ürün olduğunu pekiştirmek için kapağındaki özel bir bölme içerisine karaçam, ladin ve farklı çiçek tohumları yerleştirilecek şekilde tasarlanmıştır. Ümit Altun tarafından tasarlanmış olan tohumlu kalemlerimiz Design Turkey 2010'da "En İyi Tasarım Ödülü"nü ve İhracatın Yıldızları yarışmasında "Kreatif Ürün Birincilik Ödülü"nü almıştır.

2009 yılında İstanbul Sanayi Odasında tarafından 'İSO- KOBİ Çevre Dostu Ürün Ödülü' ne layık görülen, STEPPEN inovatif çalışmalarıyla European Business Awards 2011'de Türkiye temsilcisi seçildi.

Yeni gelişmeler hakkında biraz bilgi verebilir misiniz?

STEPPEN, Türkiye'nin en yaygın kitap ve kırtasiye zinciri D&R raflarında yer alarak kendisi ve D&R için bir ilki gerçekleştirdi.

STEPPEN'in ürettiği doğa dostu ödüllü Bio-Kalemler, Türkiye genelinde 11 ildeki 35 D&R mağazalarında doğaseverlerin beğenisine sunulan ilk bioplastik ürün oldu.

Piyasada bugüne kadar sadece Metro mağazalarıyla toptan ve promosyon pazarında yer alırken, D&R ile ilk defa perakende piyasada direkt tüketicisiyle buluştu.

Yaşamı Destekleyen Ürünler Serisi'ndeki 10 farklı üründen biri olan özel tasarım kalemin kapaklarında özel çekmece de gizli tohumlar var. D&R'da alışveriş yapanlar, özellikle çocuklar, doğaya katkı yapmayı bizzat teşvik eden bir ürünü alarak daha yeşil bir dünyaya katkı yapacaklar. Çekmecelelerinde yer alan 4 farklı çiçek tohumunun yanı sıra, Batı Ladin ve Karaçam tohumlarını doğa severler, kutularının içerisindeki ekim talimatları eşliğinde doğaya kazandıracaklar.

Son aylarda piyasaya sürdüğünüz kağıt kurşun kalemle ilgili olarak detaylı bilgi verir misiniz? Bu ürünle neler hedeflediniz?

Firmamız Türkiye'de bir ilke daha imza atarak kağıt kurşun kalem üretime başlamıştır. Kağıt kurşun kalemlerimiz yeni ağaçlar kesilmeden, geri dönüştürülmüş gazete kağıdından üretilmektedir. Yeni çevre dostu ürünümüz Türkiye'de çevre bilincini arttırmak adına atılan çok büyük bir adımdır. Kağıt kurşun kalemlerimizle hedefimiz tüketicimize;

- 1 kağıdın 5 kez yeniden kullanılabilceğini
- 70 kg. atık kağıdın 1 ağaç kurtardığını
- Atık kağıdın ağaç yerine kullanılmasıyla da %25-70 enerji tasarrufu, %60 hava kirliliğinde azalma, %40 su kirliliğinde azalma, %60 su tasarrufu ve %40 çöp hacminde azalma sağlanabileceğini anlatmaktır.

Aynı zamanda, bir büyük kayın ağacının 72 kişinin günlük oksijen ihtiyacını karşıladığını anlatmak ve kalemlerimizle doğaya el uzatmalarını sağlamak istiyoruz.

Doğa dostu ürünler için üretim kapasiteniz ne kadardır? Yıllık ne kadar ihracat gerçekleştiriyorsunuz?

İstanbul Sanayi Odası tarafından verilen kapasite raporuna göre, yıllık üretim kapasitemiz 12 milyon adet kalemdir. 2010 yılı içerisinde 7 milyon adet kalem üretimimiz olmuştur. Satışlarımızın %10'luk kısmını ihracat oluşturmaktadır.

G. Kore, Malezya, Rusya, Belçika, Hong Kong, Fransa, İngiltere başta olmak üzere toplam 31 ülkeye ihracat yapmaktayız.

Gelecek döneme yönelik çalışmalarınızdan bahsedebilir ve hedeflerinizi aktarabilir misiniz? Ar-Ge çalışmaları sürdürülen yeni projeleriniz olacak mı?

STEPPEN kurulduğu yıldan bu yana kendi tasarımlarını üretmeyi misyon haline getirmiştir lider bir firmadır. Tükenmez kalemde bu güne kadar kullanılmamış değişik mekanizmalar ve vantuzlu masa üstü kalemi gibi endüstriyel tasarımlarla üretim yapılmıştır.

Türkiye'de Yaşamı Destekleyen Ürünler Serisi olarak adlandırdığımız doğa dostu kalemler sektörümüzde yine ilkleri oluşturmaktadır.

Ar-Ge çalışmalarımız kapsamında yeni tasarımlar dışında, var olan doğa dostu üretimimizi sürdürülebilir kılmak adına da çalışmalarımız sürmektedir. Geri dönüştürülmüş gazete kağıdından üretmekte olduğumuz kurşun kalemlerimizin üretim tesisini geliştirmek ve üretimini daha seri getirmek adına ciddi Ar-Ge çalışmaları sürdürmekteyiz.

Global Compact üyesi olan firmamız; TEMA, TURMEPA, TOG gibi birçok sivil toplum kuruluşuyla sosyal sorumluluk faaliyetleri gerçekleştirmektedir. Gelecek dönemde de yeni projelerle çalışmalarımıza devam etmeyi planlamaktayız. Doğa dostu kağıt kurşun kalemlerimiz, bio-çözünür tükenmez kalemlerimizle STEPPEN firması artık çevre korumasının yeni yüzü olmuştur. Bundan sonra planladığımız yeni ürünlerimiz de tamamen doğa dostu ürünlerden oluşacaktır. Hedeflerimiz öncelikle Türkiye'de çevre bilincini uyandırmak ve sektörümüzde bu konuda yine öncü olmaktır.

2-3 Kasım 2011 tarihinde gerçekleştirilecek IWES 2011'den beklentileriniz nelerdir? Bu konuda neler söylemek istersiniz?

Çevre bilincinin tüm dünyada giderek arttığı günümüzde, firmalar üretimlerinde, başta plastik olmak üzere doğada bu denli uzun süreler kalarak, doğa felaketlerine varan kirlilik yaratan hammaddeler yerine, doğaya zarar vermeyen hammaddeler kullanmanın yollarını aramaya başladı. IWES bu bilinci oturtmak ve neler yapılabileceği konusunda bilgilendirme adına çok güzel bir adımdır. İlerlemeler kaydedilirken, önemli olan çevre dostu üretimi sürdürülebilir kılmaktır. Bu nedenle enerji verimliliği, kaynak tüketimi, atık yönetimi, geri kazanım süreçleri ve atık teknolojileri takip edilmelidir. IWES bu konuları takip edebilmek ve sektöre dair sorunlara çözüm önerilerinin tartışılabilmesi adına çok güzel bir fırsattır. ➔